F I C H E  T E C H N I Q U E
Tubes d'egout PP pleine
paroi - rouge (brun-
rouge)
Tubes PP pleine paroi pour egouttage, BENOR SN8
DESCRIPTION
Tubes en polypropylene (PP) a paroi pleine pour l'egouttage exterieur, couleur rouge (brun-rouge), a
emboiture, classe de rigidite SN8 avec certification BENOR, selon la norme EN 1852.
MATIERE
Polypropylene
(PP)
COULEUR
rouge (brun-
rouge)
CLASSE
SN8 / BENOR
NORME
EN 1852
DONNÉES TECHNIQUES APPLICATIONS
ÉPAISSEURS & VALEURS R
Caracteristique Valeur
Matiere Polypropylene (PP)
Execution Paroi pleine, a emboiture
Couleur rouge (brun-rouge)
Rigidite annulaire SN8
Certification BENOR
Application Egouttage exterieur
Norme EN 1852
Egouttage exterieur
Conduites d'evacuation gravitaire
Raccordements enterres
Description Code article
PP buis riolering dia 110mm Gemoft roodbruin benor SN8 l=3 PP110SN83RB
PP pipe sewage dia 110mm Gemoft red brown benor SN8 l=6m PP110SN86RB
PP buis riolering dia 125mm gemoft roodbruin benor SN8 l=3 PP125SN83RB
PP pipe sewage dia 125mm molted red brown benor SN8 l=6m PP125SN86RB
PP pipe sewage dia 160mm Gemoft red brown benor SN8 l=3m PP160SN83RB
PP pipe sewage dia 160mm molted red brown benor SN8 l=6m PP160SN86RB
PP pipe sewage dia 200mm molted red brown benor SN8 l=3m PP200SN83RB
PP pipe sewage dia 250x8.6mm puffed red brown benor SN8 l= PP250SN83RB
Description Code article
PP pipe sewage dia 250x8.6mm puffed red brown benor SN8 l= PP250SN86RB
PP pipe sewage dia 315x10.8mm puffed red brown benor SN8 l PP315SN83RB
PP pipe sewage dia 315x10.8mm faced red brown benor SN8 l= PP315SN86RB
PP pipe sewage dia 400x13.7mm puffed red brown benor SN8 l PP400SN83RB
PP Pipe sewer pipe dia 400x13.7mm molted red brown benor S PP400SN86RB
PP pipe sewage dia 500x19.1mm gemoft red brown benor SN8 l PP500SN83RB
PP pipe sewage dia 500x19.1mm faced red brown benor SN8 l= PP500SN86RB
PP pipe sewage dia 630x24.1mm gemoft red brown benor SN8 l PP600SN86RB
Sous réserve d'erreurs. Cette fiche technique a été établie à l'aide de l'intelligence artificielle (IA).
Devooght bv  ·  Delaeystraat 48, 8830 Hooglede  ·  051 70 55 20
hooglede@devoplast.com  ·  www.devoplast.com  ·  BE 0474 574 478
Dernière révision: 18/06/2026
Plus d'infos